
 
Přihláška do spolku Bubalus z.s. 

(„Přihláška“) 

 

Spolek:   Bubalus z.s. 

  IČO: 216 35 919 

se sídlem Přívozní 1054/2, Holešovice, 170 00 Praha 7 

www.bubaluscrossfit.cz 

 

Člen stvrzuje, že se seznámil/a a souhlasí s platnými Stanovami spolku Bubalus z.s., jehož členem se chce stát. Je 

připraven/a respektovat výrok členské schůze a statutárního orgánu Spolku, který rozhoduje o členství. Stvrzuje, 

že v případě vzniku jeho členství bude plnit veškerá práva a povinnosti člena Spolku, bude se aktivně podílet na 

spolupráci a naplňování cílů Spolku a bude se řídit stanovami a vnitřními předpisy Spolku, se kterými se 

seznámil/a, stejně tak, jako rozhodnutími orgánů Spolku. 

Spolek se zavazuje umožnit Členovi mimo jiné využívat fitness centrum – Bubalus Crossfit, adresa Přívozní 1054/2, 

170 00 Praha 7 – Holešovice („Fitness centrum“), a to v souladu s podmínkami stanovenými v Závazných 

podmínkách pro využití Fitness centra („Podmínky“), Stanovami Spolku, Rozhodnutím o stanovení výše členských 

příspěvků a Provozním řádem zveřejněným na webových stránkách www.bubaluscrossfit.cz a ve Fitness centru. 

Člen prohlašuje, že se se zněním všech příslušných dokumentů řádně seznámil a souhlasí s nimi. 

Člen se zavazuje uhradit Spolku členský příspěvek dle interní směrnice Spolku v závislosti na době členství ve 

Spolku. 

Členství je na dobu, která je daná výši členského příspěvku. V případě, že člen uhradí další členský příspěvek po 

úhradě posledního členského příspěvku dle ujednané doby, prodlužuje se členství na stejnou dobu, na kterou 

bylo předtím dohodnuto. 

Člen bere na vědomí, že může být ze Spolku vyloučen v souladu se Stanovami Spolku. V případě, že dojde 

k vyloučení Člena z důvodu opakovaného nebo podstatného porušení členských povinností, nedodržování 

podmínek pro návštěvu Fitness centra, nemá Člen právo na vrácení jakékoliv části členského příspěvku. 

Trvá-li členství ve Spolku nepřetržitě po dobu minimálně 6 měsíců a požádá-li Člen o ukončení členství ve Spolku, 

vzniká mu nárok na vrácení zbylé poměrné části uhrazeného členského příspěvku ke dni zániku jeho členství, po 

odečtení případných nároků Spolku. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Člen uděluje Spolku souhlas ke zpracování osobních údajů v rozsahu - jméno a příjmení, datum narození, 

kontaktní adresa, telefonní číslo, email, číslo účtu, a to pro účely vedení soukromých statistik Spolku. Tyto údaje 

budou Spolkem zpracovány po dobu trvání členství a po přiměřenou dobu po jeho skončení. Člen bere na vědomí, 

že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, bezplatné a bez územního omezení a že souhlas lze kdykoliv odvolat. 

Člen uděluje Spolku souhlas se zachycením a následným rozšiřováním své podoby, a to jakýmkoliv způsobem, 

zejména formou fotografií a videí užitých Spolkem k marketingovým účelům na webových stránkách a na 

sociálních sítích. Tyto údaje budou Spolkem zpracovány pouze po nezbytně nutnou dobu. Člen bere na vědomí, 

že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, bezplatné a bez územního omezení, a že souhlas lze kdykoliv 

odvolat. 

 

 

  

http://www.bubaluscrossfit.cz/


 
PODMÍNKY 

(„Podmínky“) 

Tyto Podmínky tvoří nedílnou součást přihlášky do spolku uzavřené mezi Bubalus z.s., IČO: 216 35 919, se sídlem Přívozní 

1054/2, Holešovice, 170 00 Praha 7 („Spolek“) a členem blíže identifikovaným ve přihlášce („člen“). Jejich předmětem je 

úprava vzájemných práv a povinností při využívání Fitness centra – Bubalus Crossfit, adresa Přívozní 1054/2. Praha 7, 170 00 

(„Fitness centrum“), provozovaného Spolkem. 

Členství může být na dobu určitou v délce trvání 1, 3, 6, nebo 12 měsíců. Člen je povinen plnit své platební a jiné povinnosti 

po celou dobu trvání členství ve Spolku, a to až do ukončení členství bez ohledu na to, zda čerpá výhody plynoucí mu z členství 

či nikoli. 

Práva a povinnosti vyplývající členství ve Spolku jsou nepřenosné, nepřevoditelné a nepřechází na jeho právní nástupce. Člen 

se zavazuje neumožnit vstup jakékoli třetí osobě, která se neprokázala právem na vstup do Fitness centra. 

Členský příspěvek je splatný při podání přihlášky do Spolku. Není-li členský příspěvek uhrazen celý při podpisu přihlášky, je 

člen povinen hradit členský příspěvek v měsíčních splátkách. V takovém případě jsou členské příspěvky splatné vždy 

nejpozději ke stejnému dni v měsíci, jako byl hrazen členský příspěvek za předchozí měsíc. Od tohoto data se odvíjí povinnost 

člena uhradit členský příspěvek a právo Spolku neumožnit členovi vstup do Fitness centra za účelem jeho využívání dle stanov 

a účelu Spolku, pokud nebude měsíční členský příspěvek uhrazen. V případě absence včasné úhrady měsíčního členského 

příspěvku ze strany člena, bude omezeno právo člena rezervovat si místo na lekcích realizovaných ve Fitness centru Spolkem, 

a to až do uhrazení měsíčního členského příspěvku. Člen bere na vědomí, že na úhradu pokut může Spolek využít členem 

uhrazené členské příspěvky. 

Spolek je oprávněn odepřít členovi vstup do Fitness centra v případě prodlení s úhradou jakékoliv pokuty, členského příspěvku 

poplatku za využívání dalších služeb Spolku, a to až do doby uhrazení dlužné částky a nákladů za zaslání upomínky ve výši 

stanovené dle Spolkem. 

Člen může být vyloučen ze Spolku, pokud opakovaně nebo podstatně poruší Stanovy, Podmínky nebo Provozní řád, nebo 

opakovaně neuposlechne pokynu zaměstnanců Spolku či zaměstnance Spolku odpovědného za chod a bezpečnost Fitness 

centra. Za podstatné porušení se považuje zejména, nikoliv však výlučně: 

- umožnění vstupu třetí osobě, která se neprokázala právem na vstup do fitness centra; 

- neuhrazení členského příspěvku do 30 dnů ode dne jeho splatnosti; 

- opětovné nedodržení totožného pravidla Provozního řádu Fitness centra, na jehož nedodržení byl Člen ze strany 

Spolku nebo jeho zaměstnance upozorněn již třikrát.  

Člen je povinen zaplatit Spolku pokutu ve výši 1 000 Kč za každé jednotlivé porušení podstatných povinností netýkající se 

plnění platební povinnosti, vyjma umožnění vstupu třetí osobě, která neprokázala právo vstupu do Fitness centra. V případě 

umožnění vstupu třetí osobě, která se neprokázala právem na vstup do Fitness centra, výše pokuty za porušení této povinnosti 

činí 5 000 Kč. V případě, že člen ukončí předčasně své členství a toto dohodnuté členství mělo nadále trvat více jak 2 měsíce, 

je člen povinen zaplatit Spolku pokutu ve výši dvou měsíčních členských příspěvků dle členství, má-li členství trvat kratší dobu 

než 2 měsíce, pak uhradí Spolku pokutu ve výši 1 členského příspěvku. Pokuta dle tohoto odstavce je splatná do pěti dnů ode 

dne doručení písemné výzvy Spolku k její úhradě. Za písemnou výzvu se považuje i elektronická zpráva zaslaná Spolkem na e-

mailovou adresu člena evidovanou v systému Spolku a na přihlášce. 

V případě neuhrazení jakékoliv pokuty, členského příspěvku do 30 dnů ode dne jeho splatnosti má Spolek právo člena vyloučit. 

Členovi budou před uplatněním práva Spolku vyloučit člena zaslány nejvýše 3 písemné upomínky, a to alespoň s 15denním 

odstupem. Tyto upomínky je Spolek oprávněn zasílat členovi e-mailem a/nebo poštou, kdy jsou obě varianty považovány za 

písemnou formu. Preferovaný způsob zasílání je e-mailová zpráva, kdy poštou zašle Spolek členovi až třetí upomínku. Člen 

nahradí Spolku náklady spojené s vyhotovením a zasláním písemné upomínky prostřednictvím poskytovatele poštovních 

služeb, a to náklady ve výši 150 Kč. 

V případě, že Spolku vznikne právo vyloučit člena pro podstatné porušení jeho povinností, je člen povinen uhradit Spolku na 

základě takového porušení pokutu ve výši veškerých členských příspěvků, které je nebo byl člen povinen uhradit za celou 

stávající délku trvání jeho členství, kdyby k jeho vyloučení nedošlo. Pokuta dle tohoto odstavce je splatná do pěti dnů ode dne 

doručení vyrozumění o vyloučení člena ze Spolku. 

Člen, který požádal o členství na dobu určitou v délce trvání alespoň 1 měsíce je při podání přihlášky předán čip, který slouží 

k nepřetržitému vstupu do Fitness v době: Pondělí–pátek: 6:00 – 20:30, sobota, neděle: 8:00 – 20:00. Státní svátky: provozní 

doba bude upřesněna min. 1 týden před daným svátkem. 



 
Ztrátu či krádež čipu je člen povinen okamžitě nahlásit Spolku, a to nejpozději do 3 dnů od zjištění této skutečnosti. Za vydání 

duplikátu čipu je člen povinen zaplatit 150 Kč. Pro tyto účely člen Spolku při předání každého jednotlivého čipu uhradí částku 

dle platného ceníku za čipovou kartu. 

Člen se na lekce realizované Spolkem ve Fitness centru a vedené Spolkem určenou osobou, přihlašuje předem prostřednictvím 

webových stránek Spolku uvedených v přihlášce. Člen je oprávněn se na vedenou lekci přihlásit bezprostředně před konáním 

lekce, nejpozději do zahájení lekce. Odhlásit se z lekce, na kterou je člen přihlášen, je člen povinen: 

- v případě ranních lekcích vedených od 6:00 do 9:00 nejpozději 9 hodin před konáním této lekce, 

- v případě lekcí vedených od 11:00 do 21:00 hod nejpozději 2 hodiny před konáním lekce. 

Jestliže se člen nedostaví na lekci, na kterou byl přihlášen, je, vyjma případů hodných zvláštního zřetele (především zdravotní 

či vážné osobní důvody), povinen uhradit Spolku pokutu ve výši 200 Kč. Takto vzniklá pohledávka Spolku po členovi bude 

členovi známa z členského portálu, kde má člen založen účet, a bude splatná nejpozději při dalším měsíční platbě členského 

příspěvku člena v souladu s pravidly Spolku. 

V případě pochybností o totožnosti je člen po vyzvání Spolku, resp. jeho zaměstnanců, povinen předložit platný doklad 

totožnosti opatřený fotografií. Pokud člen nepředloží takový doklad totožnosti, je Spolek oprávněn odmítnout mu čerpání 

služeb Spolku plynoucích mu z členství, případně zadržet předložený čip. 

Člen je povinen oznamovat Spolku jakoukoli změnu osobních a kontaktních údajů uvedených v přihlášce, a to bez zbytečného 

odkladu poté, co k této změně došlo. 

Spolek zasílá členovi veškeré písemnosti e-mailem jako preferovanou formou komunikace, případně na adresu uvedenou v 

přihlášce, nebo jím poslední udanou adresu. V případě pochybností se má za to, že písemnost byla doručena okamžikem, kdy 

držitel poštovní licence doručil písemnost na místo, kde může člen takový dokument převzít. 

Spolek je oprávněn kdykoliv přechodně či trvale změnit rozsah služeb či vybavení Fitness centra či adresu Fitness centra bez 

vlivu na ostatní podmínky členství, pokud zůstává povaha služeb poskytovaných Fitness centrem nezměněna a poskytovaná 

služba naplňuje účelu Spolku.  

Spolek si vyhrazuje právo jednostranně měnit obsah Podmínek, Směrnic a Provozního řádu. Změna Podmínek, Směrnic nebo 

Provozního řádu musí být členovi oznámena vyvěšením nového znění uvedeného dokumentu v prostorách Fitness centra a 

na internetových stránkách Spolku a stane se účinnou čtrnáct dní ode dne tohoto vyvěšení a zveřejnění na internetových 

stránkách Spolku. Člen je oprávněn provedenou změnu Podmínek, Směrnic a Provozního řádu odmítnout a ukončit členství 

ve Spolku do čtrnácti dní ode dne vyvěšení nového znění Podmínek, Směrnic nebo Provozního řádu v prostorách Fitness 

centra a jeho zveřejnění na internetových stránkách Spolku. V takovém případě změna nebude pro zbylou dobu členství 

účinnou a závazky Spolku a Člena zaniknou po ukončení členství. O vyvěšení nového znění Podmínek, Směrnice a Provozního 

řádu v prostorách Fitness centra a jeho zveřejnění na internetových stránkách Spolku bude Člen vyrozuměn e-mailem ze 

strany Spolku. 

 

Tyto podmínky jsou platné a účinné ode dne 30.7.2024 


